*Apocope* in fine dictioonis aliquid detrahit, ut *tuguri* pro *tugurii*; *oti* pro *otii*.

*Tmesis* est, cum dictio dividitur, interposita altera dictione integra, ut *circum Dea fudit*, pro *Dea circumfudit*; *Septem subiecta trioni*, pro *subiecta Septentrioni*.

*Antithesis* est literae commutatio, ut *illi* pro *illi*.

*Metathesis* est literarum ordo immutatus, ut *timbre* pro *timber*.